

**Årsredovisning**  
för  
**BWT Sweden AB**  
559420-7341

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Bäckman, Styrelseledamot  
2025-02-27

Styrelsen för BWT Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulttjänster inom marknadsföringsområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 313	800 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	-490	-217
Soliditet (%)	15,2	15,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 64% vilket beror på att 2023 var första året samt att kundunderlaget har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	350 000	-216 813	<b>158 187</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-216 813	216 813	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		490 000		<b>490 000</b>
Årets resultat			-489 971	<b>-489 971</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>623 187</b>	<b>-489 971</b>	<b>158 216</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	623 187
årets förlust	-489 971
	<b>133 216</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 216
	<b>133 216</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-03 -2023-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 313 288	800 494
Övriga rörelseintäkter		173	501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 313 461</b>	<b>800 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-574 436	-397 951
Övriga externa kostnader		-237 527	-55 837
Personalkostnader	2	-761 757	-413 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 000	-150 000
Övriga rörelsekostnader		-119	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 773 839</b>	<b>-1 017 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-460 378</b>	<b>-216 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 680	-318
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 593</b>	<b>-303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-489 971</b>	<b>-216 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-489 971</b>	<b>-216 813</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-489 971</b>	<b>-216 813</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

650 000

850 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**650 000**

**850 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**650 000**

**850 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

60 075

153 662

Övriga fordringar

835

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**180 910**

**153 662**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

206 647

14 279

**Summa kassa och bank**

**206 647**

**14 279**

**Summa omsättningstillgångar**

**387 557**

**167 941**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 037 557**

**1 017 941**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

623 187

350 000

Årets resultat

-489 971

-216 813

**Summa fritt eget kapital**

**133 216**

**133 187**

**Summa eget kapital**

**158 216**

**158 187**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

443 000

0

Skulder till koncernföretag

259 025

759 025

**Summa långfristiga skulder**

**702 025**

**759 025**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

57 000

0

Leverantörsskulder

28 461

100 670

Övriga skulder

91 855

58

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

**Summa kortfristiga skulder**

**177 316**

**100 729**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 037 557**

**1 017 941**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Goodwill**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-150 000	0
Årets avskrivningar	-200 000	-150 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-350 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>650 000</b>	<b>850 000</b>

Östersund 2025-02-20

*Christer Bäckman*  
Christer Bäckman  
Ordförande

*Fredrik Uddeholt*  
Fredrik Uddeholt